AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 521/2021

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 6.855, de
1980 e na Lei nº 8.666, de 1993, torna público que fará realizar LICITAÇÃO NA MODALIDADE
CONCORRÊNCIA – TIPO TÉCNICA E PREÇO, nos seguintes termos:

Objeto: contratação de agência de comunicação para a divulgação on-line e off-line dos produtos
da Fundação Habitacional do Exército (FHE), de acordo com as condições e exigências estabelecidas
neste instrumento, conforme condições e critérios constantes do EDITAL DE LICITAÇÃO Nº
521/2021.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Sessão de entrega dos envelopes e abertura dos envelopes 1 e 3: 28/6/2021 às 9h.

Local: Sala de Licitação (sala de reuniões nº 215 – 2º andar) do edifício-sede da FHE, situado na
Avenida Duque de Caxias s/nº, Setor Militar Urbano - SMU, em Brasília/DF.

Informações: Comissão Permanente de Licitação, telefone (61) 3314-9344, das 9h às 12h e das 14h
às 17h, de segunda a sexta-feira, e-mail licitacao.compras.servicos@poupex.com.br.

O edital e seu anexo encontram-se disponíveis na página eletrônica
https://www.poupex.com.br/institucional/editais-e-compras/editais/licitacoes/.

Brasília/DF, 10 de maio de 2021.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao.compras.servicos@poupex.com.br
https://www.poupex.com.br/institucional/editais-e-compras/editais/licitacoes/

		2021-05-07T17:38:37-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780